
ZARZĄDZENIE NR B.0050.212.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 

2024 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą 
„Prowadzenie Dziennego Domu „Senior+” we Wschowie w okresie od 

dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  na realizację w roku 
2024 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie 
Dziennego Domu „Senior+” we Wschowie w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 
31 grudnia 2024 roku", ogłoszonym zarządzeniem nr B.0050.201.2023 z dnia 
28 listopada 2023 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wschowa 

 
 

Konrad Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B65CF-AE16-455F-9B61-9B91CA9ADCEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.212.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Ogłoszenie 

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa ogłasza nabór kandydatów na członków 
komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod 

nazwą „Prowadzenie Dziennego Domu „Senior+” we Wschowie w okresie od dnia 
1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku" 

1. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają w pełni z praw publicznych, 

2) są wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które nie biorą udziału w przedmiotowym 
konkursie, 

3) posiadają wiedzę w przedmiocie zadania publicznego oraz w zakresie 
działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 

4) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. 

2. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) stwierdzenie prawidłowości ogłoszenia konkursu oraz liczby złożonych ofert, 
w tym ofert odrzuconych - niespełniających wymagań formalno-prawnych, 

2) analiza formalna i merytoryczno-finansowa zawartości ofert, w tym 
uzasadnienie w przypadku oddalenia ofert, 

3) przedłożenie do rekomendacji Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa 
najkorzystniejszej oferty, 

4) zatwierdzenie protokołu prac komisji, pod którym podpisują się osoby 
uczestniczące w posiedzeniu komisji. 

3. Skład komisji konkursowej określany jest w drodze zarządzenia Burmistrza 
Miasta i Gminy Wschowa powołującego komisję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B65CF-AE16-455F-9B61-9B91CA9ADCEE. Podpisany Strona 1



4. Każdy z członków komisji konkursowej informowany jest o terminie 
i miejscu posiedzenia telefonicznie lub za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej, co najmniej na dwa dni przed posiedzeniem. 

5. Członkowie komisji konkursowej nie otrzymują wynagrodzeń za udział w jej 
pracach. 

6. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału 
oferentów. 

7. Komisja konkursowa rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje 
się z chwilą ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników konkursu. 

8. Zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowej należy dokonać 
w formie pisemnej, na formularzu zgłoszenia, stanowiącym załącznik do 
niniejszego ogłoszenia oraz złożyć w zamkniętej i opisanej kopercie w Urzędzie 
Miasta i Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa, w terminie do dnia 
15 grudnia 2023 r. do godz. 12:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B65CF-AE16-455F-9B61-9B91CA9ADCEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.212.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Formularz zgłoszeniowy 

Dane dotyczące kandydata na członka Komisji Konkursowej 

imię i nazwisko kandydata  

adres do korespondencji  

adres e-mail  

telefon kontaktowy  

Dane organizacji lub podmiotu zgłaszające kandydata 

nazwa organizacji/podmiotu  

forma prawna  

nazwa i nr dokumentu 
potwierdzający status 

prawny 
organizacji/podmiotu 

 

adres siedziby   

adres e-mail  

uzasadnienie kandydatury  

oświadczenie organizacji 

Oświadczam, że: 
Nasza organizacji w myśl art. 15 ust. 2d ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie nie bierze udziału 
w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 
2024 zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej pod nazwą „Prowadzenie Dziennego 
Domu „Senior+” we Wschowie w okresie od dnia 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B65CF-AE16-455F-9B61-9B91CA9ADCEE. Podpisany Strona 1



stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku" 
ogłoszonym zarządzeniem nr B.0050.201.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa z dnia 
28 listopada 2023 r. 
 
 
………………………………………………. 
data i podpis osoby upoważnionej do 
reprezentowania organizacji/podmiotu 

pieczęć organizacji 

 
 
 
………………………………………………. 
data i podpis osoby upoważnionej do 
reprezentowania organizacji/podmiotu  

oświadczenie kandydata  Oświadczam, że  
1. Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem 
faktycznym i prawnym.  
2. Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych, wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji procesu wyboru 
członków komisji konkursowej w otwartym 
konkursie ofert na realizację w roku 2024 zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pod 
nazwą „Prowadzenie Dziennego Domu „Senior+” 
we Wschowie w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 
31 grudnia 2024 roku" ogłoszonym zarządzeniem 
nr B.0050.201.2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wschowa z dnia 28 listopada 2023 r. 
 
3. Deklaruję chęć udziału w pracach komisji 
konkursowej opiniującej oferty złożone w 
otwartym konkursie ofert na realizację w roku 
2024 zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej pod nazwą „Prowadzenie Dziennego 
Domu „Senior+” we Wschowie w okresie od dnia 1 
stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku" 
ogłoszonym zarządzeniem nr B.0050.201.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa z dnia 
28 listopada 2023 r. 
 
 
……………………………………………….  
data i podpis kandydata  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B65CF-AE16-455F-9B61-9B91CA9ADCEE. Podpisany Strona 2


